CR 19 6 100 ED EMIRO SOSSA PACHECO          CIUDAD:  YOPAL
POR CONCEPTO: RETRIBUCION RECAUDO ALUMBRADO PUBLICO JUNIO 2021

CUENTA NOMBRE DE CUENTA DEBITO CREDITO
11100500014 0017-6 fonade funcionamiento 6.029.457,00 0,00
13054500001 Alumbrado publico 0,00 6.029.457,00

SUMAS IGUALES 6.029.457,00 6.029.457,00
LA SUMA DE: Seis Millones Veintinueve Mil Cuatrocientos Cincuenta y 
Siete Pesos

Aprobó